1

中共惠州学院党委宣传部

惠院宣〔2020〕20号

关于举办“文明其精神，野蛮其体魄”征文活动的通

知

为深入学习和贯彻落实习近平总书记在安康市平利县老县镇中

心小学考察时重要讲话精神，省教育厅决定举办以“文明其精神，野

蛮其体魄”为主题的案例征集和征文活动,面向全省大、中、小学的

学生和教师征集尚未公开发表的原创主题征文，现将有关事宜通知如

下：

一、征文要求

1.投稿作品题目不限，围绕主题自选体裁创作，可以为论文类、

纪实类、散文类等，单篇作品字数一般不超过 3000字。

2.投稿作品按照同一格式排版。标题为华文中宋，小二号字；副

标题为宋体，三号字；正文为宋体，小四号字；可配图。

3.投稿作品须为尚未公开发表的原创作品，凡投稿者视为认同并

遵守本活动各项规定，如发现或被举报抄袭、作假以及冒用他人姓名、

作品等问题，一经核实，即取消参评资格，并保留追究相关责任的权

利。

4.投稿作者须署真实姓名及所在单位。作者需自行保留作品中相

关信息的完整材料，以备核查。征文期间，不得将作品投给其他平台

2

或通过其他公开渠道发布。

5.主办方有权将获奖作品用于制作推广、编辑出版、新闻宣传等，

不予支付作者稿酬，作者享有署名权。

二、征文方法

1.各学院（部门）限报 2篇（其中二级学院学生组、教师组各 1

篇，以学院（部门）为单位报送），经由校党委宣传部组织评审，择优

上报省教育厅，校内优秀作品给予一定奖励。

3.请各学院（部门）于 5 月 30 日下午下班前报送汇总表（附件

1）和作品发送至 xcb@hzu.edu.cn。邮件标题为“ XX学院（部门）

主题征文”，将加盖公章的纸质版送至行政楼 223（党委宣传部宣传

科）。

联系人：谢老师，2529280

附件：1.广东省教育厅关于举办“文明其精神，野蛮其体魄”主

题案例征集和征文活动的通知

      2.“文明其精神，野蛮其体魄”主题征文报送汇总表

中共惠州学院党委宣传部

2020年 5月 20日

mailto:和作品发送至xcb@hzu.edu.cn。邮件标题为